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Pædagog søges til lille attraktiv børnehave på Frederiksberg
Vi søger en uddannet pædagog til vores lille, hyggelige børnehave på Frederiksberg, hvor vi
lægger stor vægt på høj faglighed, stærke børnefællesskaber og en sund, legende kultur.
Om os:

Børnehaven er normeret til 40 børn i alderen 3 til 6 år, som er fordelt på 2 stuer. Vi arbejder

tæt sammen for at sikre, at børnene får de bedst mulige betingelser for, at udvikle sig i trygge

og inspirerende rammer.

●

Vi arbejder målrettet med børnenes venskaber, leg og betydningsfulde fællesskaber, da vi

tror på, at dette er fundamentet for et godt børnehaveliv.

●

Vi tilbyder et trygt og udviklende arbejdsfællesskab, hvor samarbejde og åben kommunikation

er i fokus.

●

Vores faglige kompetencer er højt prioriteret, og vi arbejder tværfagligt med eksempelvis PPR

og andre fagprofessionelle.

●

Vi vægter et godt forældresamarbejde med en åben og tillidsfuld dialog.●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet pædagog.●

Er engageret og brænder for arbejdet med børn.●

Er dygtig til at kommunikere og samarbejde med både børn, kollegaer og forældre.●

Er i stand til at skabe stærke relationer til børnene og understøtte deres udvikling gennem

leg, venskaber og sociale fællesskaber.

●

Trives i et tværfagligt miljø og er åben for sparring og faglig udvikling.●

Vil indgå i et tæt samarbejde med stuens øvrige personale for, at skabe et udviklende og trygt

læringsmiljø for børnene.

●

Der ikke nødvendigvis har erfaring, men vi lægger stor vægt på dit engagement og din lyst til

at arbejde med børn.

●

Har høj faglighed, og kan være med til at sikre og vedligeholde den pædagogiske kvalitet og

udvikling i Brumbazzen, i tæt samarbejde med dine kolleger.

●

At du kan deltage i planlagte aftenmøder og andre arrangementer.●

At du er fleksibel og kan møde indenfor vores åbningstid som er 07.30 – 17.30●

Vi tilbyder:

En fast stilling på 34 timer om ugen.●

En flok søde, livlige og glade børn.●

Godt forældresamarbejde.●

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed og godt samarbejde.●

Et team, hvor der er plads til både professionel udvikling og personlig trivsel.●

Kompetenceudvikling.●

En børnehave med masser af historie og en rigtig god stemning.●

Løn efter gældende overenskomst.●

 
Startdato: 1. august 2025 eller hurtigst muligt derefter. 
Hvis du har spørgsmål eller kunne tænke dig en rundvisning, er du velkommen til at kontakte Dorte
(leder) eller Katrine (souschef) på Telefonnr.: 33217401
Har det vakt din interesse, så send din ansøgning senest d. 17. juni 2025, kl. 12.00. Vi forventer at
holde ansættelsessamtaler fredag d. 20. juni 2025. Vi glæder os til at høre fra dig!

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at

Frist:
17-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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